гоРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА   ТЕРЕЗИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

проект

                                                 с. Терезе
О внесении дополнения в решение                                                                                                       «О бюджете Терезинского сельского поселения                                                                              на  2023 год и плановый период 2024-2025гг. »  №17 от 29.12.2022г.

1. Внести изменение в приложение №3 к Решению Совета Терезинского сельского поселения  от 29.12.2022г. №17 «О бюджете Терезинского сельского поселения на  2023 год и плановый период 2024-2025гг.» следующие дополнения: Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета Терезинского сельского поселения на 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета в функциональной структуре расходов.
2. Внести изменение в приложение №4 к Решению Совета Терезинского сельского поселения  от 29.01.2022г. №17 «О бюджете Терезинского сельского поселения на  2023 год и плановый период 2024-2025гг.»следующие дополнения: Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета Терезинского сельского поселения на 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета в функциональной структуре расходов.

2.1. Отнимаем от содержание:

1. Библиотека: Увеличение стоимости и материальных запасов – 301 0801 032 0129900 244 349 -10000,00

2.2.Направить на содержание: Муниципальной программы  «Противодействие коррупции в Терезинском сельском поселении на 2021-2023 годы»
301 0304 06101 00000244 226-10000,00

Итого: 10000,00  ( Десять тысяч   рублей) 00 коп.

[bookmark: _GoBack]3.Решение вступает в силу со дня обнародования

Глава Терезинского
сельского поселения        						К.Т.Баиев